様式１

商標使用申請書
　　年　　月　　日

沼田市長　星野　稔　様

【申請者】
住　所
団体名
代表者職氏名
下記のとおり、申請いたします。

１申請内容
	使用内容
	「殿様のパン（殿様パン）」の商標使用

	使用目的
	殿様パンの販促

	使用期間
	許可日から２年間

	本件に関わる
担当者連絡先
	氏名
TEL
Mail

２商品概要
	商品の特徴

	販売価格

	主な販売場所

３添付資料
・商品の写真を添付してください。

市記入欄
□落花生を使用していること

□沼田市の特産品を使用すること（使用した特産品：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□桔梗(土岐氏家紋)を表現していること
□指定のロゴデザインを使用していること